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1. Informacija apie įvykusius Tarybos posėdžius.  
 
2025 m. įvyko 11 10-ojo šaukimo Palangos miesto  savivaldybės tarybos posėdžių. 
Jų metu priimta 499 sprendimai. Dėl ligos ir nedarbingumo nedalyvavau dviejuose 

posėdžiuose – rugpjūčio 7d. ir spalio 23 d. 
 
2. Darbas Tarybos komitetuose.  
 
10-ojo šaukimo Palangos miesto savivaldybės taryboje esu Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto pirmininkė. Komiteto sudėtis: Ilona Pociuvienė, Arvydas Martinkėnas, Nerijus Stasiulis,  
Eugenijus Simutis, Daina Jarulienė.  

2025 m. įvyko 11 ŠKS komiteto posėdžių. Nedalyvavau posėdžiuose dėl nedarbingumo 
vasario 18 d., balandžio 15 d., rugpjūčio 5 d. ir spalio 21 d.  

Komiteto posėdžiuose sprendžiami švietimo, kultūros ir sporto klausimai, aptariami 
praėję renginiai, aktualūs klausimai, keliamos problemos.   

   
3. Darbas darbo grupėse, komisijose.   
 
Dalyvauju: 
Palangos miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos darbe. 
Vyko vienas posėdis 2025 -12-03, kuriame nedalyvavau dėl nedarbingumo. 
Tačiau domiuosi narkotikų kontrolės komisijos veikla, kuri priima svarbius sprendimus 

dėl psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos priemonių ir jų efektyvumo. Dalyvauju 
diskusijose dėl nerūkimo zonų nustatymo. 

 
Sporto projektų ir aukšto meistriškumo sporto programų paraiškų 

vertinimo komisija  
(2023 m. balandžio 27 d. Nr. A1-667; pakeitimas 2024-09-20 Nr. 1071) 
Įvyko 2 posėdžiai, svarstyta sporto projektų atranka. 
 
Neformaliojo vaikų švietimo programų vertinimo komisija 
(2024 m. sausio 8 d. Nr. A1-13)  
Įvyko 3 posėdžiai, svarstyta neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimas ir NVŠ 

mokinio krepšelio dydžio nustatymas. 
 
Metų mokytojo premijos skyrimo atrankos komisija 
(2024 m. sausio 8 d. Nr. A1-16) 
Įvyko 1 posėdis. 
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Mokyklų tinklo pertvarkos  darbo grupė 
(2025 m. rugsėjo 26 d. Nr. A1–1317)  
Įvyko 1 posėdis. 
 
Palangos miesto savivaldybės apdovanojimų komisija 
Esu šios komisijos narė. 
Posėdis įvyko 2025-10-13 
Svarstyta dėl Palangos miesto savivaldybės garbės piliečio vardo, garbės ženklo 

suteikimo ir / ar premijos skyrimo. 
Palangos miesto premija skiriama už aukštus laimėjimus įvairių sričių atstovams 

respublikiniuose ar tarptautiniuose konkursuose, novatorišką idėją ir jos įgyvendinimą Palangos 
mieste, ilgametę aktyvią ir reikšmingą miestui veiklą, tradicijų puoselėjimą, šviečiamąjį darbą. 
Premijos suteikiamos šių sektorių atstovams: švietimo, kultūros, sporto, ekonomikos, medicinos, 
socialinės rūpybos, viešojo sektoriaus bei visuomenininkams 

 
Renginių ciklo „Palangos dienos“ darbo grupė 
2025-01-28 svarstyta renginių ciklo „Palangos dienos 2025“ pasiūlytų renginių 

aptarimas 
Posėdyje nedalyvavau, tačiau diskutavome prieš posėdį apie Palangos dienų 

organizavimą. 
2025-02-18 dalyvavau  svarstant Renginių ciklo „Palangos dienos 2025“ renginių 

finansavimą. 
 
Esu Palangos miesto savivaldybės jaunimo tarybos narė.   
 
Esu Palangos kurorto muziejaus tarybos narė.  
Taryba patvirtinta Palangos kurorto muziejaus direktoriaus 2024 m. gegužės 6 d. 

įsakymu Nr. V-25.   
 
10-ojo šaukimo Palangos miesto savivaldybės tarybos Etikos komisija. 
Esu Etikos komisijos pirmininko pavaduotoja.  
 
Dalyvauju Palangos miesto savivaldybės kolegijos veikloje. 
Vyko 11 kolegijos posėdžių.   
 
4. Darbas su rinkėjais. 
2025 metais buvo surengta daug susitikimų su bendruomene. Palangos meras Šarūnas 

Vaitkus su komanda pristatė visuomenei TS-LKD programą ir jau įgyvendintus projektus ir būsimus 
projektus. Šių susitikimų metų bendruomenės nariai galėjo iškelti jiems rūpimus klausimus, išsakyti 
savo nuomonę.  

Dalyvavau daugumoje šių susitikimų. 
 
Bendravimas su rinkėjais vyksta nuolat, bendraujant ir sprendžiant švietimo, kultūros 

klausimus.  
Bendrauju nuolatos, kasdieniame savo darbe.  
Pokalbių su pedagoginiais darbuotojais metu išryškėja problemos ir lūkesčiai, kuriuos 

sprendžiame, arba ieškome galimybių, kaip išspręsti problemas.   
Aktuali problema, išryškėjanti pokalbių su jaunimu ir pedagogais metu, yra rūkymas ir 

narkotinių medžiagų naudojimas. Yra sukurta Narkotikų kontrolės komisija, kuri padeda spręsti šias 
problemas, priimta keletas svarbių sprendimų.   

Sudėtingos yra ir įtraukiojo ugdymo įdiegimo problemos. Vyksta daug diskusijų su 
mokytojais. 
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Mokytojai kelia problemą dėl atrankos į I gimnazijos klasę.  
Išspręstas klausimas dėl mokytojų aprūpinimo spausdinimo popieriumi.   
Šiuo metu aktualus klausimas yra nauja centralizuota mokinių priėmimo į mokyklas 

tvarka.  
 
5. Įgyvendinama TS-LKD Palangos skyriaus programa.    
Esu TS-LKD Palangos skyriaus narė. Kartu su komanda dirbame, įgyvendinant TS-

LKD Palangos skyriaus programą. 2025 metais buvo priimta nemažai svarbių Savivaldybės tarybos 
sprendimų, įgyvendinta apie 60 bendruomenei svarbių projektų. 

 
2025 m. Palangoje vyko XII pasaulio lietuvių sporto žaidynės, į kurortą sukvietusios 

tūkstančius tautiečių iš viso pasaulio.. 2025 metų pabaigoje gautas oficialus Europos sporto sostinių 
ir miestų federacijos pranešimas, kuriuo Palangai suteiktas 2026 metų Europos sporto miesto titulas. 
Ši nominacija Savivaldybės atstovams 2025 m. gruodį įteikta Europos Parlamente. 

 
Labai džiugina, kad Palangos mieste įsigaliojo Pažangiausių moksleivių premijavimas:  
Vaikams, kurių metinis visų dalykų įvertinimas siekia 10 balų, įteikta piniginė paskata 

– 500 eurų premijos.  
Abiturientams, išlaikiusių valstybinius brandos egzaminus 100 balų, taip pat įteiktos 

piniginės paskatos – po 250 eurų už kiekvieną valstybinio egzamino šimtuką.  
Jaunųjų sportininkų, mokslo olimpiadų nugalėtojų premijavimas:  
 
 Palangos moksleiviai piniginėmis premijomis skatinami už itin aukštus pasiekimus 

tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose bei konkursuose, taip pat – respublikinėse ir tarptautinėse 
sporto varžybose.   

 
2025 m. mokinių skatinimo programai vykdyti iš savivaldybės biudžeto skirta 62 

023,53 eurų. Už itin aukštus pasiekimus tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose bei konkursuose 
piniginėmis premijomis buvo paskatinti 28 mokiniai, už visų mokomųjų dalykų metinį įvertinimą 
„puikiai“ – 33 Palangos bendrojo ugdymo mokyklų 5-10 klasių ir I-IV gimnazijos klasių mokiniai, 
už valstybinių brandos egzaminų aukščiausius įvertinimus (100 balų) paskatinti 43 mokiniai. 
Premijos skirtos 65 sportininkams už aukštus individualių ir komandinių sporto šakų pasiekimus 
respublikiniuose ir tarptautiniuose čempionatuose. 

 
 
Vykdant TS-LKD rinkiminę programą atlikta daug darbų,. 
Pakeisti Basanavičiaus gatvės šviestuvai ir mažosios architektūros elementai. 
 
Planuojama futbolo maniežo statyba. Prie Sporto centro. 
 
Vykdoma Šventosios uosto tolimesne statyba : molų ir krantinių įrengimas. 
Labai džiugina tai, kad Šventojoje uosto teritorijoje atsidarys regioninė buriavimo 

mokykla.  
Vyksta teniso kortų rekonstrukcija, įrengiami padelio ir piklbolo aikštynai. 
Planuojama turgavietės rekonstrukcija. 
Jau baigiama miesto poliklinikos rekonstrukcija., pradėti teritorijos tvarkymo darbai.  
Vyksta lopšelio-darželio “Ąžuoliukas” pastato rekonstrukcija.  
 
Parengtas techninis projektas Šventosios seniūnijos bendruomenės namų statybai. 
Baigti Palangos „Baltijos“ pagrindinės mokyklos vidinio kiemo sutvarkymo darbai – 

įrengtos naujos dangos ir pavėsinė. Atnaujintas „Baltijos“ pagrindinės mokyklos pastato fasadas.  
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Baigta Senosios gimnazijos stadiono rekonstrukcija, atnaujintas vidinis kiemelis.  
Atlikti Sanatorinės mokyklos pastato stogo keitimo darbai.  
Parengtas lopšelio darželio „Gintarėlis“ stogo remonto projektas. 
Užbaigta Jaunimo ir savanorystės centro statyba. Įrengtos darbo vietos  jaunimui, 

nevyriausybinėms organizacijoms, poilsio zonos. 
 
 
Palangos miesto savivaldybės tarybos narė                                             Ilona Pociuvienė   


